

報道関係者各位

2018年10月17日

世界27ヵ国で大好評「ブルドッグ スキンケア フォーメン」 ギフトパッケージ製品が発売! ~2018年・戌年のクリスマスは「ブルドッグ」でスキンケア!~

ウェットシェービング国内トップシェア*1を誇るシック・ジャパン株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役ビジネス統括責任者:吉田智彦)は、2007年にイギリスで誕生し、現在世界 27 カ国で展開している男性用スキンケアブランド「ブルドッグ スキンケア フォーメン(以下、ブルドッグ)」のギフトパッケージを 11 月 8 日(木)より発売いたします。

ブルドッグより、戌年である 2018 年のクリスマスシーズン向け製品としてギフトパッケージのラインアップが登場します。ブルドッグの主力商品であるオリジナル モイスチャライザーが特別パッケージに入った「クラッカーギフトパッケージ」と、オリジナルライン、オイルコントロールラインそれぞれのフェイスウォッシュとモイスチャライザーがセットになった「デュオセット」の全3種をご用意しています。また、「デュオセット」は通常よりもお得なスペシャルプライスで販売され、既に製品展開をしている世界各国で、女性から男性へのプレゼントとしても人気があります。

ブルドッグは、男性のスキンケアとして「洗う」「スクラブ」「潤す」の、シンプルな 3 ステップのプロセスを提案しています。これから冬にかけては乾燥が気になる季節でもあります。ブルドッグのスキンケアアイテムでケアをしながら、戌年のしめくくりを楽しくお過ごしください。

*1インテージ SRI 調べ 2016 年 7月 - 2018 年 6月 ウェットシェービング市場(カミソリ・シェービング剤市場の計)金額・数量シェア



ブルドッグ オリジナルモイスチャライザー 100ml クラッカーギフトパッケージ



ブルドッグ オリジナルデュオセット



ブルドッグ オイルコントロールデュオセット



ギフトセットラインアップ 1,250円

■ ブルドッグ オリジナルモイスチャライザー 100ml クラッカーギフトパッケージ

セット内容	オリジナル モイスチャライザー 100ml		
	BULL DEG SENSEAR FOR MAR Moderative Mod		
主な成分	アロエベラ、カメリナ油、緑茶成分配合*2		

■ ブルドッグ オリジナルデュオセット 1,900円

		/50013
セット内容	オリジナル モイスチャライザー 100ml	オリジナル フェイスウォッシュ 150ml
	BULL DE G porquest FED 18.1 Chylatinust Marchine to the chylatinus of the chylati	Part West. Discovery 100 Act.
主な成分	アロエベラ、カメリナ油、緑茶成分配合*2	

^{*2} アロエベラ: アロエベラ葉汁(保湿)、カメリナ油: アマナズナ種子油(エモリエント)、緑茶成分: チャ葉エキス(肌のひきしめ)

■ ブルドッグ オイルコントロールデュオセット 1.900円

- 270		1,00013
セット内容	オイルコントロール モイスチャライザー 100ml	オイルコントロール フェイスウォッシュ 150ml
	SUILLE FOR ME. SOURCEMENT FOR ME. OIL CONTROL Moisturiser Moisturi	SUCCESSION OF SU
主な成分	ヘーゼル、ウィローバーク、ジュニパー配合*3	

^{*3} ヘーゼル: ハマメリス水(肌のひきしめ)、ウィローバーク: セイヨウシロヤナギ樹皮エキス(肌のキメを整える)、 ジュニパー: セイヨウネズ果実エキス(肌のひきしめ)

ブルドッグブランドとは :

ブルドッグは、創設者である Simon Duffy が天然由来成分配合のスキンケアを好む男性にとって選択肢が少なすぎることに気が付き、製品研究、設計、開発を行い、2007 年にイギリスで誕生しました。現在では、イギリス国内トップ 3 に入る男性用スキンケアブランドとして市場を牽引し、2010 年からはイギリス国外での展開をスタート。スウェーデンでは、男性スキンケアブランドでナンバーワンになり、現在では、韓国、アメリカ、オーストラリア等、世界 27 カ国、45,000 店舗以上で販売されるまでに成長し、数々の賞を受賞しています。ブルドッグの製品は、すべて人工着色料、合成香料、動物由来成分不使用。ビーガンやベジタリアンの方に適しています。クルエルティー・フリー(動物実験に反対する国際団体)認定製品です。



シンプルなスキンケア:

ブルドッグは、男性のスキンケアとして「洗う」「スクラブ」「潤す」の、シンプルな3ステップのプロセスを提案しています。



<消費者からのお問い合わせ先> シック・ジャパン(株) お客様相談室

TEL:03-5487-6801 (代) ホームページ: http://jp.bulldogskincare.com <報道関係者からのお問い合わせ先>

広報・マーケティング: 中町

TEL: 03-5487-6870 /FAX: 03-5487-6938 Email: Miyako.Nakamachi@Edgewell.com